Instituto de  Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-258

Fone: 13 3319-9292   E-mail: contato@bertprev.gov.br

BERTPREV

COMUNICADO Nº 16/2022 - BERTPREV

ATENÇÃO INATIVOS E PENSIONISTAS!!!!!

(atualização em 28/09/2022)

   WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE, Presidente do

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Bertioga, em

conjunto com REJANE WESTIN DA SILVEIRA GUIMARÃES, Coordenadora Jurídico-

Previdenciária, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei e,

                               CONSIDERANDO ainda o alto número de inativos e pensionistas não

recadastrados, CUJO PRAZO FINAL PARA O RECADASTRAMENTO PARA

APOSENTADOS E PENSIONISTAS É ATÉ O DIA 30/09/2022, e tendo em vista que o

recadastramento é composto de duas etapas (1ª etapa é a confirmação dos dados online e

a 2ª etapa a prova de vida), informamos abaixo os segurados que ainda não concluíram a

totalidade do seu recadastramento.

APOSENTADOS FALTANDO AS DUAS ETAPAS

0 REG APOSENTADOS

1 38001 ANA TACIA DA CONCEICAO DE ARAUJO

2 62901 CELIA REGINA BARBOSA

3 226301 ELENICE APARECIDA GIMENEZ HUSHI

4 113101 ELIANE DE FATIMA FREITAS DA NOBREGA

5 814 HELENITA MARIA MORAIS

6 18301 JADSON MACIEL VILELA

7 304 JEAN SOUYOLTGIS

8 448601 LEA REIS LOPES

9 628 MARIA EVANGELINA DA SILVA SANTOS

10 75001 MARIA NUBIA SANTOS

11 45001 MARIA OZINETE PINHEIRO

12 89001 ROSELI MARIA PERES DOS SANTOS

13 1697 SANTOS TONIOLI FILHO

14 774 SIDNEA MANCINI

15 265 VALDIR DE OLIVEIRA PERES

16 10601 VENICIO RONDINA

             Instituto de  Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-258

Fone: 13 3319-9292   E-mail: contato@bertprev.gov.br

BERTPREV

APOSENTADOS FALTANDO A PROVA DE VIDA

ORD REG APOSENTADOS

1 4175 AGATA VALLADAO BARROS

2 1836 ELISANGELA NOVO LIMA

3 240 IARA DA COSTA FONSECA

4 247801 JOAO ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA

5 751 MARIA DO SOCORRO IZIDORIO

6 935 VALDELICE CRUZ DOS SANTOS

APOSENTADOS

FALTANDO A CONFIRMAÇÃO CADASTRAL ONLINE

ORD REG APOSENTADOS OBSERVAÇÃO

1 839 LUCIA MARIA PEREIRA DE LUCENA

aguardando
comprovante de
endereço

2 434102 LUCIANA DE BARROS SILVA

3 13701 LUISA HELENA SANTOS DA SILVA

4 1190 MARIA JULIETA FARAH LANCAS

5 114901 VILMA BETARELLO SILVA

PENSIONISTAS FALTANDO AS DUAS ETAPAS
SEQ. COD. PENSIONISTA

1 2066 ANA LUCIA ANTUNES DA FONSECA

2 2334 DORALICE MARIA DE JESUS DOS SANTOS

3 2132 FATIMA DE MORAES

4 2590 JOÃO EDUARDO DANTAS CAMPOS

5 2596 JOSE IVAN PIMENTEL JUNIOR

6 2597 LIVIA BERRAQUERO PIMENTEL

7 2486 LUIS FELIPE CAVALCANTI BUENO

8 2637 MARIA HELENA RAMOS CARLOS

9 2290 MARILENE RAMOS DO NASCIMENTO DOS

10 2484 RAQUEL BEZERRA CAVALCANTI BUENO

FALTANDO A PROVA DE VIDA

SEQ. COD. PENSIONISTA

1 2615 BETES GONÇALVES FONSECA

2 2580 JOSE ANTUNES PINTO

             Instituto de  Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-258

Fone: 13 3319-9292   E-mail: contato@bertprev.gov.br

BERTPREV

PENSIONISTAS

FALTANDO A CONFIRMAÇÃO CADASTRAL ONLINE
SEQ. COD. PENSIONISTA

1 2123 ELIZABETH MARIA NEVES MENDONCA PEREIRA

2 2086 GABRIEL LACERDA BARBOZA

3 2625 LILIAN OLIVEIRA BETONE

            Bertioga, 29 de setembro de 2.022.

Waldemar Cesar R. de Andrade      Rejane Westin da S. Guimarães

      Presidente do BERTPREV Coordenadora Jurídico-Previdenciária